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Završeno 41. Svjetsko juniorsko prvenstvo u jedrenju

Zadar - Svečanom dodjelom medalja, 15. srpnja, u Zadru je zatvoreno 41. izdanje Svjetskog prvenstva u jedrenju do 19 godina, koje su grad domaćin i jedriličarski klub „Uskok“ organizirali od 7. do 15. srpnja.
INA, Industrija nafte, d.d. pružila je svoju podršku kao službeni partner prvenstva te kao službeni dobavljač EURO V Class goriva. Na prvenstvu je sudjelovalo 260 natjecateljskih jedrilica, 350 jedriličara iz 58 zemalja svijeta dok je boje Hrvatske branilo njih dvanaest.

INA ima veliku ulogu u društvu i zajednici i kao takva ima i odgovornost prema njoj, a posebice kada je riječ o važnom segmentu poput sporta.

Ovo nije jedina jedriličarska manifestacija kojoj je INA dala podršku. Treću godinu za redom, INA je bila zlatni sponzor međunarodne jedriličarske regate Fiumanka, a poduprla je i niz drugih sportskih manifestacija poput INA Sportskih igara mladih čiji je cilj potaknuti djecu da svoje slobodno vrijeme ispune kvalitetnim sadržajem, Međunarodnog nogometnog turnira Limača u Ivanić Gradu, Memorijalnog nogometnog turnira Egon Polić koji se održao u Kostreni, te teniskog turnira Rijeka Open powered by INA.
INA je povodom održavanja Prvenstva nagradila i petero najbržih i najvjernijih kupaca. Naime, kupci su trebali u što bržem roku doći na neku od lokalnih benzinskih postaja i ostvariti kupnju u minimalnom iznosu od 150 kuna, te s računom doći u prostorije jedriličarskog kluba Uskok. Petero najbržih kupaca osvojilo je  voucher za školu jedrenja za djecu te Inin poklon paket koji im je uručio Stipe Tomić, regionalni voditelj maloprodaje.
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
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